除雪要援護世帯
[bookmark: _GoBack]第４号様式（第８条第１項関係）

 新潟市除雪要援護世帯助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
（あて先）新　潟　市　長　様

団　体　名

代表者住所　〒

氏名

電話

　除雪要援護世帯に対する除雪を実施したので，新潟市除雪要援護世帯助成金交付モデル事業実施要綱第８条第１項の規定により，次のとおり報告し，助成金の交付を申請します。

記

	事業実施年月日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
（令和　　年　　月分）

	除雪実施世帯数
	延べ　　　世帯
	※同じ世帯を別々の日に2回除雪した場合は
”2世帯”とカウントしてください。

	助成金交付請求額
	円（延べ世帯数　×　500円）

	添付書類
※忘れずに添付してください。
	１　除雪実施箇所を記入した位置図
２　実績明細書（第５号様式）
３　その他必要な書類（除雪箇所の写真等）

第４号様式（第８条第１項関係）記入例

 新潟市除雪要援護世帯助成金交付申請書

令和●●年●●月●●日
（あて先）新　潟　市　長　様

団　体　名　西区自治会歩道除雪隊

代表者住所　〒000-0000
新潟市西区寺尾東3丁目-14-41

氏名　新潟 西太郎

電話　025-123-4567

　除雪要援護世帯に対する除雪を実施したので，新潟市除雪要援護世帯助成金交付モデル事業実施要綱第８条第１項の規定により，次のとおり報告し，助成金の交付を申請します。

記

	事業実施年月日
	令和●●年●●月●●日　～　令和●●年●●月▲▲日
（令和●●年●●月分）

	除雪実施世帯数
	延べ　4　世帯
	※同じ世帯を別々の日に2回除雪した場合は
”2世帯”とカウントしてください。

	助成金交付請求額
	2,000　円（延べ世帯数　×　500円）

	添付書類
※忘れずに添付してください。
	１　除雪実施箇所を記入した位置図
２　実績明細書（第５号様式）
３　その他必要な書類（除雪箇所の写真等）